平成24年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年1月1日～平成24年12月31日）

平成24年12月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年1月1日～平成24年12月31日）

修正の理由

 売上高につきましては、当会計年度の受注高及び工事施工高共に、計画値を上回ると見込まれることから、当初予想を
超過する予定であります。損益面では、売上高の増加に加え、低採算工事も一掃し利益率の向上が見込めること、また、
金融費用の圧縮に努めた結果、各利益項目で予想値を上回ることとなりました。連結業績では、本年第１四半期において
子会社の株式を追加取得し、負ののれん発生益２億円余を特別利益に計上いたしました。以上のことから、標記の通りに
修正を行うものです。
 連結業績の回復は当社個別業績の回復の影響が大きく、当社では組織のシンプル化により情報伝達の流れを整え、徹
底した原価管理と収益悪化リスクを早期に低減する体制を構築したことによるものであります。

以 上

平成24年11月9日
各 位

上場会社名 株式会社 福田組

代表者 代表取締役社長 太田 豊彦

（コード番号 1899）

問合せ先責任者 上席執行役員経営企画部長 大塚 進一

（TEL 025-266-9111）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成24年２月10日に公表した通期業績予想を下記の通り修正いたしましたの
でお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 101,000 1,400 1,200 1,000 22.40

今回修正予想(B) 111,000 1,900 2,000 1,800 40.05

増減額(B-A) 10,000 500 800 800

増減率(%) 9.9 35.7 66.7 80.0

（ご参考）前期実績
（平成23年12月期）

103,657 579 501 △234 △5.25

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 50,000 200 100 100 2.24

今回修正予想(B) 58,000 600 800 600 13.35

増減額(B-A) 8,000 400 700 500

増減率(%) 16.0 200.0 700.0 500.0

（ご参考）前期実績
（平成23年12月期）

56,957 △710 △518 △1,480 △33.16